
V 
: RADA MIEJSKĄ 

w Nowym MiasteczKU UCHWALA NR XXXII19112021 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej 
i demograficznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym U.t. DZ. U. z 2020 r. , 
poz. 713 ze zm.) w zwfązku z art. 16a ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej U.t. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1876 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala co następuje : 

§1. 

Zatwierdza się "Ocenę zasobów pomocy społecznej dla Gminy Nowe Miasteczko za rok 2020" w oparciu 
o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej . 

Id: F3A32088- I C42-4487-B575-D40F93D6EI 04. Uchwalony 
Strona l 






































































